
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 

ke smlouvě 2021/OMP/1709 

 

Městská část Praha 10  
se sídlem: Vršovická 1429/68, 101 00 Praha 10  
IČO: 00063941  
DIČ: CZ00063941  
zastoupená: Ing. Janou Komrskovou, 1. místostarostkou  
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Ing. Dušan Kodrla, pověřený vedením OMP  

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: Bc. Petra Morávková MBA, vedoucí odd. 
přípravy veřejných zakázek  
Příkazce operace: Bc. Karolina Götzová, pověřená vedením OHS 

 

(dále jen „Klient“)  
 

a  

 

Becker & Poliakoff, s.r.o., advokátní kancelář  
se sídlem: U Prašné brány 1078/1, 110 00 Praha 1 - Staré Město  
IČO: 25098039  
DIČ: CZ25098039  
zastoupená: JUDr. Janem Kotíkem, advokátem a prokuristou  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 155003  

(dále jen „Advokátní kancelář“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o ukončení Smlouvy o poskytování 
právních služeb (dále také jen „Dohoda“): 

 

1. Klient a Advokátní kancelář se tímto dohodly na ukončení Smlouvy o poskytování 
právních služeb ze dne 21. 12. 2021 (dále jen „Smlouva“), na základě které Advokátní 
kancelář poskytovala Klientovi poradenské a právní služby související s přípravou a 
následnou realizací zadávacího řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejné zakázky „Dodávka lešení pro stavební objekty – Městská část Praha 10“ (dále 
jen „Veřejná zakázka“). Služby zahrnovaly zejména: 
a) právní poradenství v oblasti práva veřejných zakázek vztahující se k Veřejné 

zakázce; 
b) přípravu zadávacích podmínek (zadávací dokumentace) Veřejné zakázky, a to ve 

spolupráci s Klientem; 

a) právní poradenství v průběhu zadávacího řízení Veřejné zakázky; 
b) právní poradenství v průběhu vyřizování případných námitek; 
c) účast na jednání komisí jmenovaných Klientem v souvislosti s Veřejnou zakázkou; 
d) právní poradenství v případném řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže; 
e) účast na jednáních a poradách Klienta dle aktuálních potřeb. 



 

2. Smlouva bude rozvázána ke dni podpisu této smlouvy.  
 

3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel ve smyslu čl. II odst. 2 Smlouvy uhradí 
Poskytovateli poměrnou část Ceny v celkové výši 25.000, - Kč bez DPH (dále jen 
„Odměna“), která odpovídá části plnění Příprava zadávacího řízení, vč. přípravy 
závazného návrhu smlouvy na plnění veřejné zakázky.    
 

4. Odměna Poskytovatele je splatná ve lhůtě třiceti (30) dní ode dne doručení faktury 
Poskytovatele Objednateli. 

 

5. Uzavřením této dohody jsou všechna práva v souvislosti se Smlouvou narovnána. 
Poskytovatel již není povinen vykonat pro Objednatele žádnou činnost. Smluvní strany 

prohlašují, že vyjma závazků dle této Dohody nemají již vůči sobě v souvislosti se 
Smlouvou žádné další nároky a zavazují se žádné jiné nároky vůči sobě navzájem 
neuplatňovat. 
 

6. Tato dohoda byla sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každý účastník obdrží po 

jednom (1) vyhotovení. 
 

7. Dohoda se stává platnou podpisem této dohody oběma smluvními stranami a účinnou 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

 

Příloha č. 1: Smlouva o poskytování právních služeb ze dne 21. 12. 2021 

 

 

V Praze dne ________________ 

 

 

__________________________ 

Becker a Poliakoff, s.r.o., advokátní kancelář 

JUDr. Jan Kotík, advokát a prokurista 

 

 



V Praze dne ________________ 

 

 

_

Městská část Praha 10 

Ing. Dušan Kodrla, pověřený vedením OMP 

 

 

V Praze dne 

 

 

_ __ 

Městská část Praha 10 

Bc. Karlina Götzová, pověřená vedením OHS 

 


